
 
 

Uchwała Nr 26/419/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 5 maja 2016 roku 

 
 
 
 
w sprawie przyjęcia zaktualizowanej Książki Procedur KP-010-SW/6/z, dotyczącej 

wdrażania Osi priorytetowej 4 „Zrównoważony rozwój obszarów zależnych  

od rybactwa” zawartej w Programie Operacyjnym „Zrównoważony rozwój sektora 

rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013”.  

 
 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016, poz. 486) w związku z art. 5 ust. 1 pkt 2  

oraz art. 24 ust. 1-4 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju 

sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz. U. z 2009, Nr 72, 

poz. 619 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 
 

Przyjmuje się do stosowania procedurę zatwierdzoną przez Instytucję Zarządzającą, 

dotyczącą wdrażania Osi priorytetowej 4 „Zrównoważony rozwój obszarów zależnych  

od rybactwa” zawartej w Programie Operacyjnym „Zrównoważony rozwój sektora 

rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013” określoną w książce procedur 

KP-010-SW/6/z - Procedura przeprowadzania kontroli w miejscu realizacji operacji  

na etapie wniosku o dofinansowanie/ płatność/ realizacji umowy o dofinansowanie/ 

naruszenia prawa/ nieprawidłowości/ związania z celem w ramach PO „Zrównoważony 

rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013”. 

 

§ 2 

 

Książka Procedur wymieniona w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  



 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  

i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
        
 
 

  

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

       Gustaw Marek Brzezin 


